CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

de 2011., .

ATO DO PRESIDENTE NO 310 f DE 2011

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR EDERSON EURÍPEDES MARQUES, matrícula nO 18.560, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assessor de
Comissão, CL-11, da Comissão de Educação e segurança. (LP)

2 - EXONERAR DENISE SOARES VARGAS, matrícula nO 18.885, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Assessor Jurídico, CL-12, no
Setor de Legislação de Pessoal. (LP)

3 - EXONERAR PERCIVAL DE JESUS ARAÚJO, matrícula nO 15.324, do cargo
em comissão de Assessor do Gabinete da Mesa Diretora, CL-14, do Gabinete da Mesa
Diretora, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assessor, CL-11,
na Divisão de Seguridade Social. (LP)

Brasnia,1 de Jlhfl.·

Deputado PA R'CIO. .,
Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA 00 DISTRITO I'"J)I'.ll.AL
OIRf.TORIA Dl! IUOCURSOS HUMANOS

ERRATA

I • Err.tta do item I do Ato do Presidente nO 302/2011, publicado no DiârIo
da Câmara legislativa do DislJito Federal em S de abril de 2011.

ONDE SE lÊ
LEIA-SE

: ISABEL MARTINS MARQUES
: ISABEL MARTINS MARQUES~ SILVA.

2 - Errata do Ato do Presidente nO 310/2011, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em S de abril de 2011, que trata da
exoneração/nomeação de EDERSON EURIPfDES MARQUES.

ONDE SE lÊ
LElA-SE

; Comissão de Educação e SCgurança
; ComIssio de Educação e Saúde.
,

3 • Err.tta do item 2 do Ato do Presidente nO 271/2011, publicado no DiârIo
da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 28 de fllil(ÇO de 2011, que trata da
exoneraçâo/nomcaçOO de EDERSON EURIPEDES MARQUES.

ONDE SE lÊ : (RQ)
LEIA-SE : (LP).

4 . Errata do Ato do PresIdente nO 2'19/2011, publicado no Diário ela
Câmara Legislatlvil do Oistrito Federal em 23 de março de 2011.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: JOSÉ CARLOS CAMAPUM BARBOSA
: JOSE CARLOS CAMAPUM BARROSO.

S • Errata do item 'I do Ato do Presidente nO 231/2011, publicado no Diário
da Câmara Legislativa do Distrito FcdOOlJ em 21 de março de 2011, que trata da
exoneração/nomeação de EMERSON CASIMIRa VASCONCELOS.

ONDE SE li
LEIA~SE

: 19.980
; 18.980.

6 - EmIta do item 1 do Ato do Pn5identc nO 233/2011, publcoJdo no
Diário da Câmara LeglsIativa do Distrito Federal em 22 de março de 2011.

ONDE SE lÊ : MARIA BETHANIA DE CASTRO FRAGA
LEIA-SE : MARIA IA RIBEIRO DE CASTRO FRAGA

BraS41ia, O" de I de 2011.

,
Deputado PA R ,fIO

Presidente